PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2022

               № 1271-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 марта 2022 года № 118-рп «О плане первоочередных действий по обеспечению развития экономики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год», в целях обеспечения развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 27.04.2022 № 793-п, от 06.06.2022 № 1061-п), а именно: приложение к постановлению дополнить пунктом 20 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению
администрации города
от 01.07.2022  № 1271-п
План первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска
в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год
	№
	Мера (краткое описание)
	Вид документа
	Срок
	Ответственный исполнитель
	Результат/эффект

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	20.
	Авансирование до 50 % от предусмотренных бюджетных ассигнований на 2022 год по заключенным и вновь заключаемым контрактам на выполнение работ по строительству объектов, реализация которых осуществляется в соответствии с муниципальной программой «Развитие образования и молодёжной политики в городе Нефтеюганске» подпрограммой «Общее образование. Дополнительное образование детей» на создание образовательных организаций, организаций для отдыха и оздоровления детей»
	Постановление администрации города Нефтеюганска
	до 31 декабря 2022 года
	Департамент финансов администрации города
	Обеспеченность оборотными средствами подрядчиков на реализацию контрактов

PAGE